Проект
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_________2016 года 	          	      №______                                   г. Грозный

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование безвозмездного проживания временных жильцов в жилом помещении, предоставленном по договору социального найма»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                          с действующим законодательством Российской Федерации, Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Мэрии города Грозного от 30 июля 2012 года № 38, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование безвозмездного проживания временных жильцов в жилом помещении, предоставленном по договору социального найма» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного от 28 января 2013 года № 03 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование безвозмездного проживания временных жильцов в жилом помещении, предоставленном по договору социального найма».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Мэра города Грозного А.И. Алихаджиева.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

[bookmark: _GoBack] Мэр города Грозного         					                    М.М.Хучиев